Комиссия Совета по подготовке проекта решения «Об утверждении Правил землепользования и застройки Тюльдинского сельсовета муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан»
РЕШЕНИЕ

от «06» мая  2012 года                                                                  № 1
Во исполнение пункта 4.7.2 Положения о публичных слушаниях сельского поселения Тюльдинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан, утвержденного Решением Совета сельского поселения Тюльдинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан от 29 ноября 2008 года № 141, Комиссия  Совета по подготовке проекта решения «Об утверждении Правил землепользования и застройки Тюльдинского сельсовета муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан» решила:

Результаты публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении Правил землепользования и застройки Тюльдинского сельсовета муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан» обнародовать (прилагается).

Председатель Комиссии Совета                                 Ж.К.Изилаева
Секретарь Комиссии Совета                                       А.В.Андреева